
RADA MIEJSKA 

UCHWALA NR XXXIIl195/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIII/123/12 w sprawie warunków udzielenia bonifikaty i wysokości 
stawek procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy i Miasta 

Nowe Miasteczko w drodze bezprzetargowej na rzecz ich najemców. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j . 
Dz. U.2021 r. poz.1372) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7ustawy zdnia 21 sierpnia 1997roku ogospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2020 r. poz. 1990 ze ZI11), Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala co 
następuje: 

§1. 

W uchwale Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku nr XXIlI/123112 z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 
ustalenia warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokal i 
mieszkalnych stanowiących własność Gminy i Miasta Nowe Miasteczko w drodze bezprzetargowej na rzecz 
ich najemców, w załącznkiu do uchwały, w tabeli , w punkcie 13, słowa: "ul. Słowackiego 5 m. 2" zastępuje 
się słowami : "ul. Słowackiego 5 m. 4". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Id: QFRWV-UMZPW-WHXFY-AMPFK-IWDDT. Uchwalony Strona I 


